
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.05.2021                                          п.Причулымский                                           № 6-46Р

О  внесении  изменений  в  решение  Причулымского  сельского
Совета  депутатов  от  24.09.2020  №  Вн-5Р  "О  закреплении  за
депутатами  улиц  и  населенных  пунктов  территории
Причулымского  сельсовета"

Руководствуясь  статьей  10  Регламента  работы  Причулымского  сельского
Совета  депутатов,  утвержденного  решением  Причулымского  сельского  Совета
депутатов  от  01.03.2019  №  22-226Р,  решением  Причулымского  сельского  Совета
депутатов от  30.03.2021 № 5-41Р "О досрочном прекращении полномочий депутата
Причулымского  сельского  Совета  депутатов  Болтис  Любови
Петровны",Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 24.09.2020
№  Вн-5Р  "О  закреплении  за  депутатами  улиц  и  населенных  пунктов  территории
Причулымского  сельсовета" (далее - Решение) следующие изменения:

в пункте 1.1.:
- абзац второй изложить в следующей редакции:
"Адольф  Лидия  Анатольевна–  п.Причулымский  улицы  Школьная,

Набережная, Северная, переулок Садовый;";
- абзац третий изложить в следующей редакции:
"Амелин  Евгений  Иванович –  п.Причулымский  улицы  Просвещения,

Пушкинская, Комсомольская, Кооперативная, Щетинкина;";
- абзац седьмой изложить в следующей редакции:
"Роенко Ирина Федоровна  – п.Причулымский улицы Лесная, Медицинская,

Ленина, Спортивная;".
2. Решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит опубликованию в

информационном листе  «Причулымский  вестник»  и  размещению на  официальном
сайте  администрации  Причулымского  сельсовета  и  сельского  Совета  депутатов
Ачинского района Красноярского края: http://adm-prichulim.ru/.

Председатель Причулымского 
сельского Совета депутатов                                                                     В.Н.Сороковиков

«___»__________________2021 г.


